

Stæhr Gruppen ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 18 04 51 76

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stæhr Gruppen ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 18 04 51 76
	Stiftet: 4. oktober 1994
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Jette Stæhr Evan Stæhr Klaus Bo Andersen Michael Dietrich
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	TMCTelemarketing ApS, Allerød Bomberg & Co. ApS, Allerød Telehuset ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed for koncernens selskaber samt udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258.924 mod 249.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.894.451 mod 3.233.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	258.924	249.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.007	-113.007
Driftsresultat	145.917	136.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.733.565	2.681.150
Andre finansielle indtægter	122.561	637.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.372	-32.987
Resultat før skat	2.971.671	3.421.317
Skat af årets resultat	-77.220	-187.932
Årets resultat	2.894.451	3.233.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.733.565	2.681.150
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	52.235
Disponeret fra overført resultat	-439.114	0
Disponeret i alt	2.894.451	3.233.385

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	11.969.243	9.817.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.969.243</u>	<u>9.817.051</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.654.283	3.570.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.654.283</u>	<u>3.570.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.623.526</u>	<u>13.387.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.698	194.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647.836	884.502
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	805.552	772.442
Andre tilgodehavender	<u>3.000.001</u>	<u>397.110</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.694.087</u>	<u>2.248.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	641.318	281.938
Værdipapirer i alt	<u>641.318</u>	<u>281.938</u>
Likvide beholdninger	<u>3.984.983</u>	<u>7.645.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.320.388</u>	<u>10.176.861</u>
Aktiver i alt	<u>25.943.914</u>	<u>23.564.630</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.379.283	3.295.718
Overført resultat	20.228.434	18.017.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	24.407.717	22.013.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.789	172.887
Hensatte forpligtelser i alt	195.789	172.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.746	261.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.902	21.010
Selskabsskat	621.068	655.517
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.012	0
Anden gæld	308.980	295.864
Periodeafgrænsningsposter	119.700	144.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.408	1.378.477
Gældsforpligtelser i alt	1.340.408	1.378.477
Passiver i alt	25.943.914	23.564.630

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.595.257	15.984.624	500.000	19.279.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.681.150	52.235	500.000	3.233.385
Overført til overført resultat	0	-1.980.689	0	0	-1.980.689
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	1.980.689	0	1.980.689
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	3.295.718	18.017.548	500.000	22.013.266
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.733.565	-439.114	600.000	2.894.451
Udloddet udbytte	0	-2.650.000	0	0	-2.650.000
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	0	0	2.650.000	0	2.650.000
	200.000	3.379.283	20.228.434	600.000	24.407.717

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.372	32.987
	<u>30.372</u>	<u>32.987</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	11.380.939	8.390.211
Tilgang i årets løb	2.265.199	2.990.728
Kostpris 30. september 2021	<u>13.646.138</u>	<u>11.380.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.563.888	-1.450.881
Årets af-/nedskrivninger	-113.007	-113.007
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.676.895</u>	<u>-1.563.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>11.969.243</u>	<u>9.817.051</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	275.000	400.001
Afgang i årets løb	0	-125.001
Kostpris 30. september 2021	275.000	275.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.295.718	2.595.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.733.565	2.681.150
Årets tilbageførsler på afgang	0	219.311
Udbytte	-2.650.000	-2.200.000
Opskrivninger 30. september 2021	3.379.283	3.295.718
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.654.283	3.570.718

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stæhr Gruppen ApS
TMCTelemarketing ApS, Allerød	60 %	522.060	220.290	313.236
Bomberg & Co. ApS, Allerød	100 %	745.936	2.462	745.936
Telehuset ApS, Allerød	100 %	4.020.111	2.598.929	2.595.111
		5.288.107	2.821.681	3.654.283

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
